
Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 24 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1

SUMÁRIO
• DECRETO N° 016 DE 21 DE JANEIRO DE 2018.

DECRETO DE N° 017 DE 21 DE JANEIRO DE 2019.

• ERRATA DE ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.
ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº. 017/2019.

• ERRATA DE ADJUDICAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL 001/2019.
ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2019.
ERRATA DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL 001/2019.
HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2019.

• ADJUDICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO PP 003/2019; PP 004/2019

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5C873D015A15C0D193E155F4FB7ED42A



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 24 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1

Decreto

DECRETO N° 016 de 21 de Janeiro de 2018. 

“Dispõe sobre a nomeação da 
gestora do Fundo Municipal de 
Educação do Município” 

    O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com 
o artigo 103, inciso II, da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a SRa. MARCIA ALMEIDA DE NOVAES,
portadora da cédula de identificação de número 066566410, 
SSP/BA e CPF: 214.629.458-21, como gestora do FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CANARANA – FME CANARANA. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas 
as disposições em contrário. 

Dê-se ciência Cumpra-se. 

       
    
Gabinete do Prefeito, em 21 de Janeiro de 2019. 

_________________________
EZENIVALDO ALVES DOURADO 

Prefeito Municipal de Canarana 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9C4392E8BC666766CC4603127549F83A

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 24 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 24 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1

DECRETO DE N° 017 de 21 DE JANEIRO DE 2019. 

“Dispõe sobre a nomeação dos 
representantes legais com poderes 
para assinar por escrito ou 
digitalmente, lançamentos; consultar 
extratos; saldo e comprovantes; 
efetuar transferências e pagamentos,  
emitir, endossar, baixar, cancelar, 
sustar/contra-ordenar cheques, 
cadastrar e desbloquear senhas, 
abrir, movimentar e encerrar contas, 
perante o Fundo Municipal de 
Educação, junto ao Banco do Brasil”

    O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, em plena 
conformidade com o art. 103, inciso II, da Lei Orgânica do 
Município.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, conjuntamente, a Secretária Municipal de 
Educação, MARCIA ALMEIDA NOAVES, portadora da Cédula de 
Identidade – RG de n° 066566410 SSP/BA e CPF/MF de n° 
214.629.458-21, e o Prefeito, o Sr. EZENIVALDO ALVES 
DOURADO, portador da Cédula de Identidade – RG de n° 
03.886.650-17 SSP/BA e CPF/MF de n° 155.339.301-59, e o 
Secretário Municipal da Fazenda o Sr. VANDERNEI MELO DE 
SOUSA, portador da cédula de identificação de número 
05885288-38 e CPF 520.950.965-68, para serem representantes 
legais, com poderes para assinar por escrito ou 
digitalmente, com a finalidade de realizar lançamentos; 
consultar extratos; saldo e comprovantes; efetuar 
transferências e pagamentos por meio eletrônico, emitir, 
endossar, baixar, cancelar, sustar/contra-ordenar cheques, 
cadastrar e desbloquear senhas, tal como abrir, movimentar 
e encerrar contas, perante o Fundo Municipal de Educação de 
Canarana – FME CANARANA, CNPJ de n° 32.440.438/0001-87, nas 
respectivas contas junto ao Banco do Brasil S/A. 

Paragrafo Único:

Fica autorizado ao Secretário Municipal da Fazenda, a 
assinar conjuntamente com o Prefeito Municipal e a 
Secretaria Municipal de Educação, os cartões de autógrafos, 
bem como as folhas de cheques e as assinaturas digitais. 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9C4392E8BC666766CC4603127549F83A

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 24 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 24 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas 
as disposições em contrário. 

Dê-se ciência e Cumpra-se. 

       
    

Gabinete do Prefeito, em 21 de Janeiro de 2019. 

_________________________
EZENIVALDO ALVES DOURADO 

Prefeito Municipal de Canarana 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9C4392E8BC666766CC4603127549F83A

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 24 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 24 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1

Dispensa

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0E841B7F44DA3C53AA92F34D9103D05E

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 24 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 24 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0E841B7F44DA3C53AA92F34D9103D05E

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 24 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 24 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1

Contrato

___________________________________________________________ 
 

 
Av. Videval Seixas, S/N,Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 99952-8552 

CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: licitacoes.canaranaba@gmail.com      

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA 
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

GESTÃO 
2017-2020 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 017/2019. 
 
CONTRATADO: IREVEL IRECE VEICULOS E PEÇAS LTDA 
CNPJ: 96.709.134/0001-55 
 
Constitui objeto do presente Contrato, Fornecimento de veículos automotivos 0 km, para 
atender demandas das Secretarias Administrativas desta municipalidade, conforme 
proposta de preço apresentada vencedora dos Itens I, II, III, IV, V, VI e VII do PREGÃ 
PRESENCIAL 001/2019, com fundamento na lei 8.666/93, art. 24 inciso II. 
 
VIGÊNCIA: 31/12/2019. 
 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária: 

ÓRGÃO 02 Poder Executivo 
UNIDADE 02.03 

 
Secretaria de 

Administração e 
Planejamento 

PROJETO DE 
ATIVIDADE 

04.122.0003.2004 Manutenção das Ações da 
Secretaria de 

Administração e 
Planejamento 

ELEMENTO DE 
DESPESAS 

44.90.52.00
 

Equipamento e Material 
Permanente 

 
FONTE DE RECURSO 0 Recursos Ordinários

 
ÓRGÃO 02 Poder Executivo 

UNIDADE 02.06 
 

Secretaria Municipal de 
Educação 

PROJETO DE 
ATIVIDADE 

12.361.0006.2069 Gestão dos Recursos da 
Educação – PRECATORIO DO 

FUNDEF 
ELEMENTO DE 
DESPESAS 

44.90.52.00
 

Equipamento e Material 
Permanente 

 
FONTE DE RECURSO 95 PRECATÓRIO FUNDEF

 
VALOR TOTAL: R$ 979.000,00 (novecentos e setenta e nove mil reais). 
PREGÃO PRESENCIAL: nº 001/2019. 
DATA: 16/01/2019. 
 
Canarana/BA, 16 de janeiro de 2019. 
 
 
 

James de Lima Vilarino 
Responsável pelas Publicações 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 218B084818BFEF635A0251881DBC5B5F

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 24 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 24 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1

Pregão Presencial

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F84BD5134C1ED8E8F6871DF4AF9D0BA4

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 24 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 24 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2019 

Tendo em vista a realização da seção publica do Pregão 
Presencial nº 001/2019, e Processo Administrativo nº 
001/2019, com data de realização no dia 09 de janeiro de 
2019 as 10h00min, tendo como objeto: Aquisição de veículos 
automotivos 0 km, para atender demandas das Secretarias 
Administrativas desta municipalidade, conforme 
especificações constantes no respectivo edital e termo de 
referencia, sendo vencedora a empresa: 

IREVEL IRECE VEICULOS E PEÇAS LTDA, CNPJ: 96.709.134/0001-55, 
dos ITENS: 

ITEM 01- VEÍCULO DE PASSEIO HATCH MINIMO 80 CV: R$ 137.700,00 
(cento e trinta e sete mil e setecentos reais); 

ITEM 02- VEÍCULO DE PASSEIO HATCH MINIMO 101 CV: R$ 103.800,00 
(cento e três mil e oitocentos reais); 

ITEM 03- VEÍCULO DE PASSEIO SEDAN 1.6: R$ 174.000,00 (cento e 
setenta e quatro mil reais); 

ITEM 04- VEÍCULO DE PASSEIO SEDAN 1.0: R$ 109.000,00 (cento e 
nove mil reais); 

ITEM 05- VEÍCULO UTULITARIO/PICAPE DE CARGA CABINE SIMPLES 1.6: 
R$ 112.000,00 (cento e doze mil reais); 

ITEM 06- VEÍCULO UTILITÁRIO/PICAPE DE CARGA CABINE DUPLA 1.6: R$
144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais); 

ITEM 07- VEÍCULO PICAPE CABINE DUPLA 4X4 2.9 200cv: R$
198.500,00 (cento e noventa e oito mil e quinhentos reais).

Assim sendo, ADJUDICAMOS em favor da mesma e encaminhamos 
para homologação pelo chefe do poder executivo e 
publicações no Diário Oficial. 

Canarana-Bahia, 14 de janeiro de 2019. 

___________________________

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F84BD5134C1ED8E8F6871DF4AF9D0BA4

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 24 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 24 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F84BD5134C1ED8E8F6871DF4AF9D0BA4

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 24 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 24 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2019 

O Sr. Ezenivaldo Alves Dourado, Prefeito Municipal de Canarana, 
Bahia, após fazer a verificação e constatação de que não houve 
recursos impetrados contrários a decisão do pregoeiro pelas 
licitantes que adquiriram o Edital e que apenas uma licitante 
participou do certame objeto do Pregão Presencial Nº 001/2019, 
processo administrativo 001/2019, com julgamento da proposta de 
MENOR PREÇO POR ITEM tendo como objeto: Aquisição de veículos 
automotivos 0 km, para atender demandas das Secretarias 
Administrativas desta municipalidade, conforme especificações 
constantes no respectivo edital e termo de referencia.

No cumprimento da legislação vigente, fica HOMOLOGADO o Pregão 
Presencial 001/2019 o qual teve como vencedora a empresa: 

IREVEL IRECE VEICULOS E PEÇAS LTDA, CNPJ: 96.709.134/0001-55, 
dos ITENS: 

ITEM 01- VEÍCULO DE PASSEIO HATCH MINIMO 80 CV: R$ 137.700,00 
(cento e trinta e sete mil e setecentos reais); 

ITEM 02- VEÍCULO DE PASSEIO HATCH MINIMO 101 CV: R$ 103.800,00 
(cento e três mil e oitocentos reais); 

ITEM 03- VEÍCULO DE PASSEIO SEDAN 1.6: R$ 174.000,00 (cento e 
setenta e quatro mil reais); 

ITEM 04- VEÍCULO DE PASSEIO SEDAN 1.0: R$ 109.000,00 (cento e 
nove mil reais); 

ITEM 05- VEÍCULO UTULITARIO/PICAPE DE CARGA CABINE SIMPLES 1.6: 
R$ 112.000,00 (cento e doze mil reais); 

ITEM 06- VEÍCULO UTILITÁRIO/PICAPE DE CARGA CABINE DUPLA 1.6: R$
144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais); 

ITEM 07- VEÍCULO PICAPE CABINE DUPLA 4X4 2.9 200cv: R$
198.500,00 (cento e noventa e oito mil e quinhentos reais).

Canarana-Bahia, 14 de janeiro de 2019.

______________________________
Ezenivaldo Alves Dourado 

Prefeito Municipal

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F84BD5134C1ED8E8F6871DF4AF9D0BA4

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 24 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 24 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1

Pregão Presencial

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2019 

Tendo em vista a realização da seção publica do Pregão 
Presencial nº 003/2019 e Processo Administrativo nº 006/2019, 
com data de realização no dia 18 de janeiro de 2019 as 11h00min, 
tendo como objeto: Contratação de empresa especializada em 
publicações de atos oficias em diário oficial do município, 
diário oficial da união e em jornal de grande circulação, 
Conforme especificações constantes no respectivo edital e termo 
de referencia, sendo vencedora a empresa; 

MHR INTELIGENCIA EM DOCUMENTOS DIGITAIS EIRELI ME, CNPJ: 
21.886.630/0001-85 do lote único; com o valor global de R$ 
47.900,00 (quarenta e sete mil e novecentos reais); 

Assim sendo, ADJUDICAMOS em favor da mesma e encaminhamos para 
homologação pelo chefe do poder executivo e publicações no 
Diário Oficial. 

Canarana-Bahia, 23 de janeiro de 2019. 

___________________________

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5C873D015A15C0D193E155F4FB7ED42A



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 24 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2019 

O Sr. Ezenivaldo Alves Dourado, Prefeito Municipal de Canarana, 
Bahia, após fazer a verificação e constatação de que não houve 
recursos impetrados contrários a decisão do pregoeiro pela 
licitante que adquiriu o Edital e que apenas uma licitante 
participou do certame objeto do Pregão Presencial Nº 003/2019, 
processo administrativo 006/2019, com julgamento das propostas 
de MENOR PREÇO GLOBAL tendo como objeto a Contratação de empresa 
especializada em publicações de atos oficias em diário oficial 
do município, diário oficial da união e em jornal de grande 
circulação.

No cumprimento da legislação vigente, fica HOMOLOGADO o Pregão 
Presencial 003/2019 o qual teve como vencedora, a empresa: 

MHR INTELIGENCIA EM DOCUMENTOS DIGITAIS EIRELI ME, CNPJ: 
21.886.630/0001-85 do lote único; com o valor global de R$ 
47.900,00 (quarenta e sete mil e novecentos reais); 

Canarana-Bahia, 23 de janeiro de 2019. 

______________________________
Ezenivaldo Alves Dourado 

Prefeito Municipal

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5C873D015A15C0D193E155F4FB7ED42A



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 24 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2019 

Tendo em vista a realização da seção publica do Pregão 
Presencial nº 004/2019 e Processo Administrativo nº 007/2019, 
com data de realização no dia 18 de janeiro de 2019 as 14h00min, 
tendo como objeto: Contratação de empresa especializada em 
prestação de serviços com confecção e instalação de painel em 
ACM, para atender demandas da Secretaria de Educação desta 
Municipalidade, conforme especificações constantes no respectivo 
edital e termo de referencia, sendo vencedora a empresa: 

NATANAEL ALMEIDA MAGALHÃES – ME CNPJ: 09.912.830/0001-60, com o 
valor global de R$ 99.450,00 (noventa e nove mil quatrocentos e 
cinquenta reais). 

Assim sendo, ADJUDICAMOS em favor das mesmas e encaminhamos para 
homologação pelo chefe do poder executivo e publicações no 
Diário Oficial. 

Canarana-Bahia, 23 de janeiro de 2019. 

___________________________

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 014
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5C873D015A15C0D193E155F4FB7ED42A



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 24 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2019 

O Sr. Ezenivaldo Alves Dourado, Prefeito Municipal de Canarana, 
Bahia, após fazer a verificação e constatação de que não houve 
recursos impetrados contrários a decisão do pregoeiro pelas 
licitantes que adquiriram o Edital e que um licitante participou 
do certame objeto do Pregão Presencial Nº 004/2019, processo 
administrativo 007/2019, com julgamento das propostas de MENOR 
PREÇO GLOBAL tendo como objeto a Contratação de empresa 
especializada em prestação de serviços com confecção e 
instalação de painel em ACM, para atender demandas da Secretaria 
de Educação desta Municipalidade, Conforme especificações 
constantes no respectivo edital e termo de referencia.

No cumprimento da legislação vigente, fica HOMOLOGADO o Pregão 
Presencial 004/2019, o qual teve como vencedora a empresa: 

NATANAEL ALMEIDA MAGALHÃES – ME CNPJ: 09.912.830/0001-60, com o 
valor global de R$ 99.450,00 (noventa e nove mil quatrocentos e 
cinquenta reais). 

Canarana-Bahia, 23 de janeiro de 2019. 

______________________________
Ezenivaldo Alves Dourado 

Prefeito Municipal

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 015
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5C873D015A15C0D193E155F4FB7ED42A


		2019-01-24T18:05:49-0300




